
 Seite 1 

 
l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

06.09.2025 7 3436 4,0 3378 2,0 2568 1,0 3391 3,0 l

20.09.2025 8 l

04.10.2025 9 l

01.11.2025 10 l

29.11.2025 11 l

10.01.2026 12 l

3436 4,0 3378 2,0 2568 1,0 3391 3,0

 = Heimspiel / Verantwortl.

SpG Michendorf-

Seddin III

SpG Michendorf-

Seddin I
SV 90 Fehrbellin KSV Wandlitz

2025/2026Landesklasse Damen - Staffel 1

Turnier-

Gesamt

Platz
 

 

Ranglistenwertung (Platz 1 bis 15) 
 

Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass 
ST/E AK Klub/SpG 1 2 3 4 5 6 7 8 ∑

Anz.

Sp.
Ø

1 Elke Enderling 101833 ST Damen B SpG Michendorf-Seddin III16,00 16,00 1 16,00

2 Gaby Steinhaus 101980 ST Damen A SpG Michendorf-Seddin I 15,00 15,00 1 15,00

3 Angelika Lehnhardt 101977 ST Damen B SpG Michendorf-Seddin I 14,00 14,00 1 14,00

4 Kathrin Hildebrandt 101554 ST Damen SV 90 Fehrbellin 13,00 13,00 1 13,00

5 Meike Erdmann 101555 ST Damen SV 90 Fehrbellin 12,00 12,00 1 12,00

6 Regina Busse 069123 ST Damen C KSV Wandlitz 11,00 11,00 1 11,00

7 Sabrina Pfaffenbach 102870 ST Damen SpG Michendorf-Seddin III10,00 10,00 1 10,00

8 Sophie Heinz 057214 ST Damen KSV Wandlitz 9,00 9,00 1 9,00

9 Manuela Dreßler 101537 ST Damen A SV 90 Fehrbellin 8,00 8,00 1 8,00

10 Silvana Gürtler 147771 E Damen SpG Michendorf-Seddin I 7,00 7,00 1 7,00

11 Cindy Bugenhagen 160558 ST Damen KSV Wandlitz 6,00 6,00 1 6,00

12 Viola Eberhardt 102433 ST Damen A SpG Michendorf-Seddin I 5,00 5,00 1 5,00

13 Grit Schwoch 101889 ST Damen A SpG Michendorf-Seddin III 4,00 4,00 1 4,00

14 Monika Riedel 075916 E Damen B SpG Michendorf-Seddin III 3,00 3,00 1 3,00

15 Jasmin Brüssow 134757 ST U23 (w) SV 90 Fehrbellin 2,00 2,00 1 2,00
 

 

letzter Spieltag gemäß obiger Tabelle 

Klub/SpG: B_3 Klub/SpG: B_1

Platzz. aufl. Holz aufl.

15 35 851 11

5 35 786 -43

E 7 44 # 871 -12

14 76 870 18

Einw. ab Wurf:

1. 3378 3.

8

2

13

12

Platzz.

SV 90 Fehrbellin

Manuela Dreßler

Jasmin Brüssow

Einw.ab Wurf:

SpG Michendorf-Seddin I

Vorname Name

3436

872

Kathrin Hildebrandt

Meike Erdmann

849

840

Gaby Steinhaus 875

Holz Vorname Name

Viola Eberhardt

Silvana Gürtler

Angelika Lehnhardt

 

Klub/SpG: B_4 Klub/SpG: B_2

Platzz. aufl. Holz aufl.

11 24 E 816 -24

9 40 # 859 -5

# 6 48 # 826 -19

# 890 31

Einw. ab Wurf:

4. 3391 2.

4

16

3Monika Riedel

Sabrina Pfaffenbach

Grit Schwoch

10

Elke Enderling

Platzz.

SpG Michendorf-Seddin III

Regina Busse

Vorname NameHolz

848

Einw.ab Wurf:

KSV Wandlitz

Vorname Name

2568

864

Sophie Heinz

Cindy Bugenhagen

856

 

 



 Seite 2 

 
l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

07.09.2025 13 3336 2,0 l 3220 1,0 3369 4,0 3355 3,0

20.09.2025 14 l

04.10.2025 15 l

18.10.2025 16 l

15.11.2025 17 l

29.11.2025 18 l

13.12.2025 19 l

24.01.2026 20 l

3336 2,0 3220 1,0 3369 4,0 3355 3,0

 = Heimspiel / Verantwortl.

SC Einheit Luckau II
SpG Groß 

Machnow/Rangsdorf

SpG Michendorf-

Seddin II

SG Askania Kablow 

1916

2025/2026Landesklasse Damen - Staffel 2

Turnier-

Gesamt

Platz  
 

Ranglistenwertung (Platz 1 bis 15) 
 

Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass 
ST/E AK Klub/SpG 1 2 3 4 5 6 7 8 ∑

Anz.

Sp.
Ø

1 Stefanie Herrmann 102464 ST Damen SG Askania Kablow 191616,00 16,00 1 16,00

2 Heike Krüger 033643 ST Damen B SpG Groß Machnow/R. 15,00 15,00 1 15,00

3 Katrin Bieler 102712 ST Damen B SG Askania Kablow 191614,00 14,00 1 14,00

4 Sabrina Dielitz 101465 ST Damen SpG Groß Machnow/R. 13,00 13,00 1 13,00

5 Andrea Schultz 101446 ST Damen A SC Einheit Luckau II 12,00 12,00 1 12,00

6 Marlen Soost 101741 ST Damen A SG Askania Kablow 191611,00 11,00 1 11,00

7 Jutta Kuhle 101457 ST Damen B SpG Groß Machnow/R. 9,50 9,50 1 9,50

8 Helene Krüger 147794 ST U18 (w) SC Einheit Luckau II 9,50 9,50 1 9,50

9 Talea Schultz 134834 ST U23 (w) SC Einheit Luckau II 8,00 8,00 1 8,00

10 Kerstin Walz 101884 ST Damen B SpG Michendorf-Seddin II 7,00 7,00 1 7,00

11 Antonia Jakobza 032488 ST Damen SC Einheit Luckau II 6,00 6,00 1 6,00

12 Kiara Schneider 084233 ST Damen SpG Michendorf-Seddin II 4,50 4,50 1 4,50

13 Dagmar Koebe 053998 ST Damen B SpG Michendorf-Seddin II 4,50 4,50 1 4,50

14 Marina Schmidt 053988 ST Damen B SG Askania Kablow 1916 3,00 3,00 1 3,00

15 Cornelia Ruhland 158400 E Damen C SpG Michendorf-Seddin II 1,00 1,00 1 1,00
 

 

letzter Spieltag gemäß obiger Tabelle 

Klub/SpG: B_1 Klub/SpG: B_4

Platzz. aufl. Holz aufl.

# 9,5 4 839 -1

15 21 E 755 -86

*E 0 -35 813 -113

# 13 -24 813 -140

E 0 66 Einw. ab Wurf:

3. 3220 4.

7

1

4,5

4,5

Platzz.

SpG Michendorf-Seddin II

Kerstin Walz

Cornelia Ruhland

Einw.ab Wurf:

SpG Groß Machnow/Rangsdorf

Vorname Name

3336

Anita Ruselack

851

Kiara Schneider

Dagmar Koebe

784

857

Jutta Kuhle 844

Holz Vorname Name

Heike Krüger

Petra Neuman

Sabrina Dielitz

 

Klub/SpG: B_2 Klub/SpG: B_3

Platzz. aufl. Holz aufl.

14 12 # 847 7

3 -24 # 844 11

16 3 824 -5

11 9 # 840 -5

Einw. ab Wurf:

1. 3355 2.

6

8

12Andrea Schultz

Helene Krüger

Antonia Jakobza

9,5

Talea Schultz

Platzz.

SC Einheit Luckau II

Katrin Bieler

Vorname NameHolz

Marlen Soost 846

867

Einw.ab Wurf:

SG Askania Kablow 1916

Vorname Name

3369

852

Marina Schmidt

Stefanie Herrmann

804

 

 


